AORABEL ARTHETA

Denboraldia Kluba
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DONOSTIA

ARRAUN Ba Harrobikoa 16

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Ba Harrobikoa 16

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Bai Harrobikoa 14

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Bai Harrobikoa 14

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Ba Harrobikoa 13

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Bai Harrobikoa 7

LAGUNAK

DONOSTIA

ARRAUN Bai Harrobikoa 1

LAGUNAK
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Klubaren klubaren Estropada Denboril
sailkpena puntuak kopurua onena

1
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10:26,76

10:00,00

10:24,20

10:39,28
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10:56,60

10:45,40



